6

DECRETO Nº 21.361
Data: 13 de julho de 2.017
Súmula: Altera a composição do Comitê de
Investimentos do Guaraprev.

O Prefeito do Municipio de Guaratuba, Estado do Paraná,  no uso de suas
atribuições legais, e visando adequação do Regime Própria de Previdência Social à Portaria nº
170/2012 do Ministério da Previdência e Assistência Social, DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Comitê de Investimento do Guaraprev, os

seguintes membros:

*  Erland Manys;
*  Emerson César Machado;
*  Luiz César Antunes de Oliveira Gruber;
*  Robson Pinheiro.

Art. 2º  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario, em especial o Decreto Municipal nº 21.190/17.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito de Guaratuba, em 13 de julho de 2.017

ROBERTO JUSTUS

Prefeito